



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12.2015

г. Вологда

№ 1056

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 29 декабря 2014 года № 1218

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 29 декабря 2014 года № 1218 «О реализации Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. В плане разработки нормативных правовых актов области, обеспечивающих подготовку документов стратегического планирования области (приложение 1), утвержденном указанным постановлением:

в графе «Срок» пункта 4 цифры и слова «2 декабря 2015 года» заменить цифрами и словами «23 декабря 2015 года»;

в графе «Срок» пункта 12 цифры и слова «2 декабря 2015 года» заменить цифрами и словами «23 декабря 2015 года»;

в графе «Срок» пункта 13 цифры и слова «2 декабря 2015 года» заменить цифрами и словами «23 декабря 2015 года».

1.2. В плане подготовки документов стратегического планирования Вологодской области (приложение 2), утвержденном указанным постановлением:

в пункте 4:

в графе «разработки» цифры и слова «15 декабря 2015 года» заменить цифрами и словами «3 октября 2016 года»;

в графе «подготовки для включения в повестку заседания Правительства области для утверждения (одобрения)» цифры и слова «23 декабря 2015 года» заменить цифрами и словами «20 октября 2016 года»;

в пункте 5:

в графе «разработки» цифры и слова «21 декабря 2015 года» заменить цифрами и словами «7 октября 2016 года»;

в графе «подготовки для включения в повестку заседания Правительства области для утверждения (одобрения)» цифры и слова «23 декабря 2015 года» заменить цифрами и словами «27 октября 2016 года»;

в пункте 7:

в графе «разработки» цифры и слова «1 июля 2016 года» заменить цифрами и словами «12 декабря 2016 года»;

в графе «подготовки для включения в повестку заседания Правительства области для утверждения (одобрения)» цифры и слова «28 сентября 2016 года» заменить цифрами и словами «22 декабря 2016 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области: [www.pravo.gov35.ru](http://www.pravo.gov35.ru).

Губернатор области



**О.А. Кувшинников**